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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2011년도 추경 1 회 기타특별회계

부서: 기획감사실
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 222 잉여금 (단위:천원)

총     계 15,726,063 15,308,934 417,129

기획감사실 1,592,783 1,579,148 13,635

200 세외수입 261,635 248,000 13,635

220 임시적세외수입 253,635 240,000 13,635

222 잉여금 63,635 50,000 13,635

222-01 순세계잉여금 63,635 50,000 13,635

  ◎순세계잉여금 63,635 50,000 13,635

    ○지원사업 집행잔액 및 민간융자금 집행잔액

 63,635  50,000  13,635  경정 63,635,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 223 이월금 (단위:천원)

주민생활과 2,358,522 2,351,102 7,420

200 세외수입 2,120,464 2,113,044 7,420

220 임시적세외수입 2,079,364 2,071,944 7,420

223 이월금 7,420 0 7,420

223-01 국고보조금사용잔액 5,936 0 5,936

  ◎국비보조금 사용잔액 5,936 0 5,936

223-02 시·도비보조금사용잔액 1,484 0 1,484

  ◎도비보조금 사용잔액 1,484 0 1,484

- 2 -



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 특구경제과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 222 잉여금 (단위:천원)

특구경제과 2,552,346 2,277,500 274,846

200 세외수입 2,552,346 2,277,500 274,846

220 임시적세외수입 2,493,308 2,218,462 274,846

222 잉여금 1,412,308 1,837,462 △425,154

222-01 순세계잉여금 1,412,308 1,837,462 △425,154

  ◎순세계잉여금 436,308 861,462 △425,154경정 436,308,210원

224 전입금 988,000 288,000 700,000

224-03 기타회계전입금 858,000 158,000 700,000

  ◎고성읍 시가지 공영주차장 조성 전입금 700,000 0 700,000
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주택도시과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 222 잉여금 (단위:천원)

주택도시과 548,228 462,000 86,228

200 세외수입 548,228 462,000 86,228

220 임시적세외수입 546,228 460,000 86,228

222 잉여금 146,228 60,000 86,228

222-01 순세계잉여금 146,228 60,000 86,228

  ◎순세계잉여금 109,215 30,000 79,215

  ◎순세계잉여금 37,013 30,000 7,013

경정 109,215,000원

경정 37,013,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 상하수도사업소
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 224 전입금 (단위:천원)

상하수도사업소 8,395,936 8,360,936 35,000

200 세외수입 8,242,936 8,233,436 9,500

220 임시적세외수입 5,112,731 5,103,231 9,500

224 전입금 2,139,500 2,130,000 9,500

224-03 기타회계전입금 2,139,500 2,130,000 9,500

  ◎일반회계전입금 23,000 13,500 9,500

    ○낙안마을하수도운영비 8,000 3,900 4,100

    ○생곡마을하수도운영비 2,000 1,800 200

    ○봉림마을하수도운영비 8,000 3,900 4,100

    ○오동마을하수도운영비 5,000 3,900 1,100

경정 8,000,000원

경정 2,000,000원

경정 8,000,000원

경정 5,000,000원

500 보조금 153,000 127,500 25,500

510 국고보조금등 153,000 127,500 25,500

511 국고보조금등 153,000 127,500 25,500

511-03 기금 153,000 127,500 25,500

  ◎환경부 153,000 127,500 25,500

    ○낙안마을하수도운영비 5,000 9,100 △4,100

    ○생곡마을하수도운영비 4,000 4,200 △200

    ○봉림마을하수도운영비 5,000 9,100 △4,100

    ○오동마을하수도운영비 8,000 9,100 △1,100

    ○낙안농어촌마을하수도증설사업 131,000 96,000 35,000

경정 5,000,000원

경정 4,000,000원

경정 5,000,000원

경정 8,000,000원

경정 131,000,000원
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